КОМИ РЕСIIУБ.ликАСА «ВУКТЫЛ»
МУНИЦиmльнбй кытшлбн

АДМИНИСТРАЦИЯ •
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

« IF » !Цt;@fdr,,L 2024 года

Постановление № JZi_/ 35'7

Об утвержде1ш11 регламе11та сопровождения

инвестиционных проектов, реализуемых и (или)

планируемых к реализации на территории

муниципального округа «Вуктьш►► Республики

Коми

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по
организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов
муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации
системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестипионный

стандарп>)», в целях создания условий для привлечения инвестиций на территорию
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми, организации сопровождения
инвестиционных проектов администрация муниципального округа «Вуктьm» Республики
Коми постановляет:

1. Утвердить регламент сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и

(или) планируемых к реализации на территории муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию (обнародованию).
3. Заместителю руководителя администрации муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми - начальнику Финансового управления администрации муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми В.А. Бабиной обеспечить исполнение настоящего
постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального ок

Республики Ком:и - руково Н.В. Новикова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }